
' 11Z CMIN1 

amid° 

RA  

Zarządzenie Nr 83/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn.: „Świadczenie usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują  mieszkańcy 
z terenu gminy Kwidzyn" 

Na podstawie  art.  53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję  przetargową  
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: „Świadczenie usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują  mieszkańcy 
z terenu gminy Kwidzyn", w składzie: 

1) Krzysztof  Michalski  - przewodniczący, 
2) Katarzyna Foryś  - sekretarz, 
3) Zdzisław Chojnacki - członek, 
4) Aneta Tarka - członek. 

§ 2. Komisja działa na podstawie Zarządzenia Nr 82/21 Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji 
Przetargowej. 

§ 3. Ustala się  dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
określonego w § 1, tryb przetargu nieograniczonego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

